
 
 

 

Capgemini pressemelding 

Capgemini pressekontakt:  
Gunilla Resare 

Tel.:+ 47 45 00 25 42 
E-mail: gunilla.resare@capgemini.com  

 
 

Green Cargo velger Capgemini 
 

Svensk logistikkgigant velger Capgemini for å implementere ny SAP-løsning 
 

Oslo, 13. mars 2009 – Konsulentkjempen Capgemini er valgt til å implementere den nye SAP® 

Transportation Management (SAP TM) 7.0 løsningen for Green Cargo. Det svenske logistikkselskapet vil 

få en integrert løsning, som vil gi forbedret kontroll gjennom verdikjeden, og bedre styring med 

samarbeidspartnere og kunder i selskapets bilbaserte godsdivisjon.  

 

SAP TM 7.0 vil gi Green Cargo en strømlinjeformet forretningsprosess og det integrerte systemet vil erstatte 

tidligere papirbaserte og silobaserte IT-løsninger. Løsningen vil gi Green Cargo forbedret fleksibilitet og 

tilpasningsevne og vil hjelpe selskapet møte skiftende utfordringer, samtidig som systemet er kostnadseffektivt.  

 

Prosessene for ordrehåndtering, utkjøring og samarbeid med underleverandører blir optimalisert. For eksempel 

vil informasjon i sanntid vil hjelpe Green Cargo styre utkjøringsrutene for å hele tiden sikre at den beste og mest 

effektive transportplanen blir brukt.  

 

Capgemini har hatt et tett samarbeid med SAP under uttestingen av SAP TM 7.0 og har bidratt i SAPs 

utviklingsmiljøer siden 2005. Med sin innsikt i forretningsutfordringene til logistikkselskaper har Capgemini 

bidratt med ekspertise under detaljert uttesting av SAP TM 7.0, med scenariotesting spesielt for landtransport.  

 

Implementeringen vil skje ved hjelp av Capgeminis globale leveransemodell, Rightshore®. Dette sikrer at den 

riktige kombinasjonen av talenter kan samarbeide på tvers av landegrensene og jobbe som ett team for Green 

Cargo.  

 
Om Capgemini 
Capgemini er en verdensledende leverandør av consulting, teknologi og outsourcing tjenester. Vi utruster våre 
kunder til å endre sine virksomheter og realisere sitt potensial gjennom teknologi. Vår unike arbeidsmetode– the 
Collaborative Business Experience – gir våre kunder innsikt og kapasitet til å øke sin handlingsfrihet, slik at de 
kan oppnå enestående resultater. Capgemini Gruppen anvender en global leveransemodell kalt Rightshore®, 
hvor de beste talentene, uavhengig av arbeidssted, jobber sammen som et team for å skape og levere optimale 
resultater for våre kunder. Capgemini er representert i mer enn 30 land, har mer enn 92 000 ansatte globalt og 
omsatte for 8,7 milliarder Euro i 2008.  
 
Ytterligere informasjon er tilgjengelig på www.capgemini.no  


